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24/04/2023

Página:Demonstrativo Cota CEAP
Vereador:

Competência:

DAVID VALENTE REIS

03/2023

Cota Mensal

Sobra Mês Anterior:

Outros Reeembolsos:

33.085,85

4,21

0,00

Situação:

Processo: 2023.10000.10718.0.000768

REGULAR

SIGAE - CEAP

Reembolso:

Saldo Atual: 33.090,06
MARÇO

MARÇO

-

Data Documento Nro.Documento Fornecedor Item de Despesa Valor (R$) (%)CNPJ 33.090,06

01/03/2023 113838 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 469,41 1,4223.505.231/0001-52 32.620,65

01/03/2023 113827 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 334,24 1,0123.505.231/0001-52 32.286,41

02/03/2023 113882 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 319,35 0,9723.505.231/0001-52 31.967,06

02/03/2023 113916 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 259,27 0,7823.505.231/0001-52 31.707,79

06/03/2023 114141 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 278,89 0,8423.505.231/0001-52 31.428,90

07/03/2023 114202 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 300,00 0,9123.505.231/0001-52 31.128,90

08/03/2023 114325 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 350,00 1,0623.505.231/0001-52 30.778,90

08/03/2023 114285 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 253,91 0,7723.505.231/0001-52 30.524,99

09/03/2023 114400 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 281,11 0,8523.505.231/0001-52 30.243,88

10/03/2023 114463 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 300,00 0,9123.505.231/0001-52 29.943,88

13/03/2023 114853 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 460,05 1,3923.505.231/0001-52 29.483,83

14/03/2023 114672 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 295,76 0,8923.505.231/0001-52 29.188,07

20/03/2023 115149 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 267,36 0,8123.505.231/0001-52 28.920,71

20/03/2023 115139 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 259,58 0,7823.505.231/0001-52 28.661,13

21/03/2023 115213 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 439,36 1,3323.505.231/0001-52 28.221,77

21/03/2023 115245 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 303,03 0,9223.505.231/0001-52 27.918,74
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27/03/2023 115634 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 488,04 1,4723.505.231/0001-52 27.430,70

27/03/2023 115638 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 393,12 1,1923.505.231/0001-52 27.037,58

31/03/2023 248 TIAGO D DO NASCIMENTO DIVUL. ATIVIDADE PARLAMENTAR 10.000,00 30,2209.018.236/0001-20 17.037,58

31/03/2023 03-23 ALPHA PRODUCOES DE EVENTOS LOC.VEICULO TERRESTRE FLUVIAL 16.540,00 49,9828.100.688/0001-09 497,58

98,5032.592,48TOTAL: 497,58
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